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 !?תחפושת יש!! ??ו נ

 !!!!!כי זה מחר?? מה שואלל

 ..:..בשעה  31/1/31

                                   מחופשים   ואז בוא

 !!(לא תכנסו,  פשוט אם לא תתחפשו)

 סתאאאםםם

        הביאו עמכם את ההזמנות 

  7שקיבלתם בדואר

אם עוד לא הזמנתם כרטיסים 

 7אפשר יהיה לרכוש בכניסה, חבריכםל

 

 נשמח להיפגש

 פר הנשיאצוות פורים וכל כ
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 ופירורים פורים חגיגות גשם שרב

 חזרו השבוע בסוף, פה שהיה חם האוויר ומזג שרב של ימים אחרי אז

 של בממטרים וזכינו ירדו שוב והטמפרטורות אפורים עננים בשמיים לטייל

 אלינו שהגיעו, הענקיות והאבק החול כמויות את לנקות שהגיעו, גשם

 כמויות למרות) ומשמח כייפי רענןמ תמיד כמו הגשם7 סהרה ממדבריות

 על לכתוב כייף תמיד(7 והחלונות המכניות את ולכלכו שיורדו והחול האבק

 בכנרת בנחלים המים מפלס את קצת לנו מעלה כשהוא בעיקר האוויר מזג

 חדשות גם אתו מביא  והגשום הנקי האוויר מזג7 האוויר את לנו ומנקה

 הכתב אל הכל את הביאל המחשב מול התיישבתי כך ושם נחמדות

 7תיהנו, זה לשבוע   שאספתי מה הנה אז, עבורכם

 לכל, קליטה צוות ידי על שעברה בשבת שאורגן הטיול, בהבהרה נתחיל 

 האוויר מזג בגלל אחר למועד נידחה,  החדשים הנקלטים ומשפחות חברי

 בכדי, למנסורה היה הטיול יעד7 בבקר בשבת אותנו שפקד ההפכפך

 וההיסטוריה הישוב של ראשיתו לסיפורי קצת יתחברו שיםהחד שהחברים

 מוזמנים יהיו שכולם וכמובן הודעה תבוא לטיול חדש מועד על7 המקום של

 7  בתוכו חיים שאנו המהמם והאזור מהנוף וליהנות יחד לטייל להצטרף

 שהות אחרי מולדת לביקור שחזרה קפלן למיה, השבים ברוכים ברכת

 ממשיכה שהיא לפני וחברים משפחה לבקר פה המי7 הרחוקה באוסטרליה

 לראות כייף תמיד כמו7 הארץ כדור פני על נוספים יעדים לכבוש, בדרכה

 7יפה תבלי, המתגלגל צחוקך את ולשמוע המקסים חיוכך את

 קטן נכד עוד שמוסיפים, גולדברג ובני לאביבה ברכות והרבה טוב מזל

 ולמשפחה מור לאמא ןכמוב ברכות7 שלהם המקסימים הנכדים לרשימת

 7ונחת אהבה בריאות אושר של רבות לשנים שתזכו7 והמורחבת הקרובה

 לך נאחל, בהרחבה החדשה החיילת נאה כהן לעמית גם וברכות איחולים

 המרב את ושתפיקי עבורך משמעותיות יהיו הבאות שהשנתיים, עמית

7 תרביו הטוב הצד על הקרובות השנתיים את לנצל דעי7 הצבאי מהמסלול

  בשלום תמיד ותחזרי בשלום צאי

 לא ודרך ארוכה המתנה שאחרי, ראובנוב למאור גם נאחל ברכות אותן את

 הוא גם והשבוע,  הנדרשים האישורים את דבר של בסופו קיבל, קלה

 מאחלת אני לך גם מאור7 ל"בצה שירותו את ומתחיל מדים על עולה
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 טוב טוב עצמך על שמור, הקרובות מהשנים המירב את להפיק שתדע

 7הביתה בשלום תמיד ותחזור

 משלחת עם, יורק לניו לשבוע נסע הריס שיואב, נעדכן ל"צה בענייני עוד

 יד שיכניסו, הגולה יהודי של ליבם על לדבר, ל"צה חיילות מכלל חיילים של

 יפה מלה לזה יש ביידיש7     החיילים של לרווחתם כסף ויתרמו לכיסם

 עבור התרומות בקשות של רעיון עם קשה תקצ אישית לי, "לשנורר"

 ועניין הביטחון בתקציב לקצץ  נאלצת כשהמדינה בימינו אבל, חיילינו

 מקווים7 פינות לעגל מוכנה אני גם, הפרצוף מול לנו מתנפנף בנטל השוויון

 7 כשיחזור חוויות מיואב לשמוע

 לאחרונה הצטרפה חמודה פוני סוסת, הילדים במשק חדשה דיירת

 הסוסה7 והזנחה התעללויות של סידרה שעברה אחרי, בחצר יהלחבר

 ופינוקים טיפולים מסדרת עכשיו נהנית, "בוני" העברי בשם שזכתה

 והרבה ליטופים, בפצעים טיפול, שקטים טיולים, טוב אוכל7 שלנו מהילדים

 טובה התאקלמות לה ונאחל מזל ברת הסוסה ספק אין7 אהבה הרבה

 7שנים לאורך ינוקיםפ וחיי הילדים משק בחצר

 כמובן נתחיל, פורים ופעילויות חגיגות את77777777 במתח וכולנו בשטח פורים

, השנה של הגדולה במסיבה שישי יום בערב ואז7 חמישי ביום הספר בבתי

 כבר אנחנו הפרסומים את7 שלנו הילדות מסיפורי ישר יוצאת שהפעם

 מרומם רוח מצב עם עלהגי נא אז, לתאים חולקו כבר ההזמנות וגם רואים

 מהכול לשכוח הזמן בדיוק זה7 מאחור להשאיר הצרות ואת מרומם

 חברינו עם במפגש המסורתית המגילה הקראת בערב בשבת7 וליהנות

7 ולהשתתף לבוא שווה אבל, מכירים שאנחנו ממה שונה חוויה -ד"מחב

 אחר,  והתלתונים הילדים בבתי בבוקר כבר תתחיל ההילולה, ראשון ביום

 זו בהזדמנות, ענקית גילית-רב      למסיבה א"בח נתכנס כולנו, הצהריים

 כולם בקיצור7 הילדים של המסורתית התחפושות תצוגת את לראות נזכה

 חובה7 הבא השבוע של ותחילתו הקרוב השבוע סוף כל לאורך, מוזמנים

                              7    השפתיים על וחיוך בעיניים אור, טוב רוח מצב עם האירועים לכל להגיע

 7לכולם שמח חג באיחולי נסכם

 שבת קבלת תתקיים לא האירועים ריבוי בגלל, סיום לפני קטנה הודעה

 תמיד כמו7 הקבוע ובמקום בשעה הבא בשישי נתראה7 הקרוב שישי ביום

 יין ברכה בשיר, שלנו בדרך, שבת לקבלת אלינו להצטרף מוזמנים כולם

 7מתוקה וחלה
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 המעשים יום" את מציינים אנחנו שהשבוע, נזכיר רק לסיום שיוועכ

, השכן עבור קטן משהו ולעשות לחיוך לברך נפלאה הזדמנות וזו, "הטובים

 שלא לאלה נאחל תמיד כמו7 בשביל מולי שעובר, מישהו סתם או, החבר

, אהבה, חום מלא שבוע מסוף תיהנו7 מהירה החלמה, הבריאות בקו

 ,ובמסיבות חגיגותב יפה תבלו צחוקים

 ושלום                  חיים אושר בריאות אור של שבת

 והשטיינרים ארי,  בברכה                                                 

 

 

 נולד בן טוב במזל                                    

 לניאדו ולירון למור

 רוניו לתמר אח

 גודלברג ובני לאביבה נכד

 המשפחה לכל נחת רוב

 
 

 משנכנס אדר מרבין בשמחה             

 אירועי פורים בכפר הנשיא               

 מסיבת פורים בחדר האוכל 44:11בשעה  4141' ביום ו

 "ארץ סיפורי ילדים"ב ומעלה מוזמנים ל"כולם מי



7 

 

 
 פ ו ר י ם    ש מ ח 

 הנשיא צהלה ושמחה-קהילת כפר

 מוזמנים לקריאת  המגילה 

 ד קיבוצים מצפת"עם חב

 44:11בשעה  4141441ש "במוצ

 האוכל~בחדר

 4משלוח מנות וכיבוד יתקבלו בברכה

 4מומלץ לבוא מחופשים

 מוזמנים מזקן ועד טף
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 .סגירת מדרכות
, ככל שמתקרב המועד לסיום תהליך שיוך הדירות וההסכם מול המינהל

אז ההסכם 7 יכול לעשות ככל העולה על רוחוהאדרנלין עולה וכל אחד מרגיש ש

אבל אצלנו בקיבוץ ילכו דברים קצת יותר , מול המינהל יגמר באבחת קולמוס

 7 לאט

אם מישהו חשב שיום לאחר החתימה הוא יכול לנתק תשתיות ציבורית 

כבר משנה שעברה אנחנו משתדלים 7 שעוברות במגרשו אז לא כך הדבר

כמובן 7 שות ומעבירים תשתיות בין מגרשיםלהתחשב בפרצלציה ותשתיות חד

שהמגמה להמשיך כך ובצורה יזומה להסיט תשתיות ישנות לתוואי שיעבור בין 

 7העניין כרוך בזמן ובהרבה כסף ולכן כולנו צריכים להתאזר בסבלנות7 המגרשים

היות וכבר עכשיו התחילו כל מיני , אחת הסיבות שבגללן אני כותב שורות אלו

ברצוני להזכיר 7 ר מדרכות ציבוריות שעוברות במגרשים פרטייםיוזמות לסגו

ועד שלא תושלם  As-Isכל אחד מאתנו קיבל את מגרשו מה שנקרא 7 לכולנו

אין לאיש רשות לסגור , העבודה של שבילים מרכזיים שיתנו גישה לכל מגרש

יחד עם זאת צריך להבין אנשים שקנו מגרשים 7 מדרכה שעוברת בתחום מגרשו

גם להם יש זכות לנצל את מגרשם בצורה , לבנות או לשפץ את ביתםכדי 

מי שרוצה לנתק מדרכה ציבורית , ולכן הוחלט בוועדת תכנון7 המקסימאלית

הוועדה תשמע את הפונה 7 צריך להגיש בקשה לוועדה, שעוברת בתחום מגרשו

לא תיסגר , חשוב שיהיה ברור7 פ שיקול דעתה"ואת הנפגעים ותחליט ע

עד שלשכנים שהשתמשו במדרכה זו תהיה אלטרנטיבה סבירה וזאת , מדרכה

 7תוך התחשבות בטיעוני הפונה

במידה ולמישהו יהיו 7 שכל בקשה לסגירת מדרכה תפורסם, אנחנו נאמץ נוהל

 7הוא יוכל להעלותן בפני הצוות, השגות

 :בינתיים לידיעת הציבור

 טרנטיבות לאחר שנבחנו האל7 משפחת עומר טלית ויורם פנו לוועדה

 7אישרו למשפחת עומר לסגור מדרכה שבחזית ביתם7 לשכנים

  חגית בורשטיין ביקשה לסגור את המדרכה העוברת צמוד לביתה

הוחלט לאפשר לחגית לסגור את , לאחר שנשמעו טענות הצדדים7 החדש

, עד שלא תוסדר הדרך החלופית7 המדרכה ודרך כורכר חלופית תיסלל

      7לא תפורק המדרכה הקיימת

 אורי שובל                                                    

 מינהל ומשק         
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The double P 

 7777וזה לא מה שחשבתם

  PESACHבא ורודף אחריו חג ה PURIMאז אחרי 

 :אנו מודיעים, וכדי שנספיק להתארגן ולא תגידו שלא אמרנו לכם

 סדר פסח
נקיים סדר פסח בנוסח כפר הנשיא ( כמו בשנתיים שחלפו)גם השנה 

 7במועדון החברים לכל מי שחפץ להצטרף
 

 7הסדר יהיה בסגנון כל אחד מביא את האוכל שלו והכלים שלו
לחימום האוכל נעמיד שלחנות במועדון ובחדר האוכל עליהם ניתן 

המועדון יספק 7    להעמיד פלטות חשמליות או כלי חמום אחרים
 7ינת קפה ותהמפות לבנות חד פעמיות ופ

 
 7אני נזמין הגדות ממרים כהן כדי שיהיו מספיק לכל משפחה ושולחן

 
או ב , בבקשה לפנות לצילה בטלפון, מי שמעונין בסדר פסח במועדון

SMS   נא להודיע כמה משתתפים ואם יש 7 או בפתק בתא הדואר

 7 העדפה של שכנים לשולחן
 ג לשידוך מתאיםאנו נדא, לגבי יחידים שלא יכולים להכין האוכל

 
מי שרוצה הגדות של פסח של כפר הנשיא ואינו רוצה להשתתף 

 7מוזמן לפנות למרים כהן בתא הדואר, בסדר במועדון 
 
  

 :חשוב לדעת
 31..31717תאריך ערב ליל הסדר  הוא 

 ד בניסן"י'  יום ב
  

 ...00..-.0., .100צילה בן רשף  ,   תודה
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 מבית יונתן
 

 ,שלום לכולם
 

 317..אבל אתן סיכום קצר לשנת , תחילת מרץ כעתאמנם 
 

בהחלט אחוז , דיירים 31-.3חברים מתוך  0-1היו לנו רב הזמן כ  31..בשנת 

 7 גבוה

דיירים חברי קיבוץ ואולי זו תהיה המגמה השנתית  1יש כרגע  31..השנה 

 7 אבל אף פעם לא ניתן לדעת

 

אפשר לקנות מבית : ונתןאנו גם נותנים שירותים לחברים שלא גרים בבית י

יש חברים המתייעצים עם הפיזיותרפיסט ועם עוד , יונתן חומרי ספיגה ועוד

בעת הפסקת חשמל בקיבוץ באים חברים הזקוקים 7 רפואיים-אנשי מקצוע פרה

 7להתחברות למחוללי חמצן

 

7 התקיימה ביקורת ביולי וידענו עליה מראש, מבחינת ביקורת משרד הבריאות

כך שחל שיפור בתוצאות והיה שיפור , .3..קנות מהביקורת של גם הסקנו מס

 7בציון לטובה בעיקר מהאחראית לבריאות הסביבה

 

אין פה מה לשמוח 7 ₪ ...,.1עם רווח קטן של כ  31..עמדנו בתקציב של 

לטובת ₪  ...,.3כי זה אחרי שהקהילה מקציבה כל חודש , שמחה גדולה

 7הבית הסיעודי

מיטות  31ואפילו  .3רק עם בית מלא של , ה שעברהכפי שכבר כתבתי בשנ

אם נרצה להתקיים ללא תמיכת הקהילה עלינו להיות בית 7 נוכל לעמוד בתקציב

: ההוצאות הקבועות הן גבוהות7 מיטות ויש בתים סיעודיים עם יותר .31-3עם 

, ס"עו)רפואיים -אנשי מקצוע פרה, אחות בכל משמרת, הביטוח של אנשי הצוות

, אחזקה, חשמל, (קלינאי תקשורת, דיאטנית, פיזיותרפיסט, בעיסוקמרפאה 

הם אלה , מערכת כריזה ועוד, דלק לגנרטור, גלאי גז, מערכות כיבוי אש, גינון

 7שמייקרים את העלות שמתחלקת על מעט דיירים

 7מצב לא מוצלח –דיירים בלבד  33הבעיה בחודשיים האחרונים שיש לנו 

 

, דרך אלזה בן חנוך ואדי נמנוב, ורים לבית הסיעודידרך האוסטרלים שהיו קש

 –יצרנו קשר עם תורם מאוסטרליה שהפנה אותנו לקרן שעוסקת בתרומות 

Orion Foundation7 
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לוח , אנשי הקרן התעניינו בהרחבת הבית הסיעודי וכבר דובר על סכום גדול

אשונית של ארז מירב אף הכין תכנית ר7 ז של תזרים מזומנים"ולו, זמנים לבניה

 7ע של הבית והסביבה"הרחבת בית יונתן מותאמת לפרצלציה ולתב

הוחלט , Orion Foundationבישיבה השנתית לסיכום התרומות של , לצערנו

אין מידע על , לא ברורה מגמת הקיבוץ: שהפרויקט לא נראה מספיק בשל

אך כן 7 הנעשה באזור ולא ברור מה ההשתתפות וההסכמה של משרד הבריאות

לקניה של ציוד הכרחי שיתאים לפרוגרמה של $ ...,0.קיבלנו תרומה נאה של 

כסאות , קנינו מיטות חשמליות7 )הנדרשת מאיתנו על ידי משרד הבריאות 31..

 (7ועוד ציוד סיעודי ורפואי, גלגלים מתכוונים גריאטרים

במרץ בשבוע הבא יגיע התורם לביקור לראות ולשמוע על הבית ועל  .3' ביום ג

ידידים מאוסטרליה ובני משפחות של (7 .1:.3בשעה )צרכי כפר הנשיא והאזור 

 Jeremy Dunkelר הקרן האוסטרלית מר "דיירים מוזמנים לבוא ולהיפגש עם יו

7 

 

יש מגמה במועצה האזורית  גליל עליון להכין תכנית שתיתן מענה לצרכים 

7 עד בתים סיעודייםממועדונים ותכניות לגימלאים צעירים ו, הסיעודיים באזור

בתים  1בוחנים אופציה של קיום " עמל סיעודית"פיתוח הגליל ביחד עם 

עם ( נורית ואני, ברוך)נפגשנו 7 מיטות 11סיעודיים בגליל העליון שכל אחד יכיל 

עידית חמל ואם נציגת פיתוח הגליל לשיחה ראשונית להתעניינות האם בית 

כמובן שאין שום 7 הבית הסיעודי הקייםכזה יכול להיבנות בכפר הנשיא על בסיס 

הקיבוץ כמובן לא יסרב אם יגיע 7 החלטה בנושא ויש לבחון את כל האופציות

תורם שיהיה מוכן לתרום להרחבת הבית והבאתו לפרמטרים הנדרשים 

 317..בפרוגרמת משרד הבריאות של 

 

יווח בד( מאד תלוי בעיני מי)נקווה שאוכל לתת בשורות יותר ברורות וטובות 

 7הבא

 

 7ואם תבואו זה רק לביקור ולהגיד שלום, רק בריאות וכושר, לכולם

 

 רשף-ןב צילה                                                                                        

 

 

 : עובדת -אם הבית  -נא לבוא בימים שרינה , הבאים לקנות חומרי ספיגה7 ב7נ

 תודה7 .31:1בשעות הבוקר עד השעה ',  ה', ג', ימים א
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 ילדי כפר הנשיא ביסוד המעלה

את הקבוצה ליווה 7 שתי קבוצות הילדים שלנו יצאו למשחק חוץ ביסוד המעלה

 7כרגיל קהל חם מכפר הנשיא

י "לקבוצה הצעירה של ילדי הגן מחוזקת ע .-1ניצחון :1-1משחק ילדים גילאי 

נציין את השחקנים הצעירים 7 3-ודקל .-רים נועםמבקיעי השע7  'ילדי כתה א

וכן את יואב יהלי מתן ומיקה שלחמו , דור איתן ודקל רק בני ארבע: במגרש

, דור אקריש, יואב קונריקוס, איתן קונריקוס: הרכב כפר הנשיא7 ותרמו לניצחון

 7נועם מזרחי, מתן דסקל, יהלי יודאיקין, מיקה כרמי, דקל חטיאל

במשחק מהיר ורב שערים במגרש פרקט הושגה : 1-.אי משחק ילדים גיל

, 3-נועם, 3-דניאל פרימוסט: י"השערים לכפר הנשיא הובקעו ע7 .-.התוצאה 

המאמן 7 3-'דניאל מ, 3-'דניאל פ, 3-ארז: מבשלי שערים7 1-דניאל מירב, .-טל

נציין את המשחק ההוגן 7 יורם ערך חילופים רבים כך שכולם השתתפו ותרמו

המשחק הבא 7 ושיפוט הוגן במיוחד מצד דודו מאמן היריבה, הקבוצות מצד שתי

 7 צפוי להיות מול קריית שמונה מהקבוצות החזקות בארץ

       4                                                                                                                            יועד מזרחי:  שוער

4                                                     יהלי יודאיקין, מתן דסקל, יואב קונריקוס, שי פסטג, מירון מתתיהו:  הגנה

                        4                דקל חטיאל, מיקה כרמי, דניאל וויאט, דניאל פרימוסט: קישור

 7דניאל מירב, ל סורניט, נועם מזרחי, ארז מתתיהו: חלוצים

                                                      (7                                                              והפסד אחד ,שני תיקו ,חמישה ניצחונות7 )מקום ראשון כפר הנשיא

7                                                                                                                         מקום שני יסוד המעלה

                                                                      7                                         מקום שלישי ראש פינה

7                                                                                                                      מקום רביעי חצור

 7מקום חמישי עמק הירדן

 37-דניאל וויאט ,.-דניאל מירב,.-יועד,1-סטדניאל פרימו,1-טל,1-ארז: מבשלים

 37-דקל, 3-ניתאי, 3-יועד, .-טל, 1-נועם, .3-דניאל מירב, .-ארז: מבקיעים

 37-ארז :שער בנגיחה

כדורגל ילדים משוחק על חצי מגרש 7 שערים ובישולים הם פרי מאמץ קבוצתי

 ,תודה למאמן יורם7 חילופים ללא הגבלה,שמונה שחקנים ונמשך כשעה

 7 למשפחות ולתורמי התלבושות

 eli.advocat@gmail.com רשם אלי מירב 

mailto:eli.advocat@gmail.com
mailto:eli.advocat@gmail.com
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Well Organised 

Last week we met in the mifgash  to sign more papers for the upcoming 

house transfers.  At first it was crowded and disorderly as there were only 

two lawyers and people were becoming inpatient. Then when   שר

לוקלין'מק   saw what was happening she found a pen and notebook and 

organized us into more comfortable numbered places and people were 

happier.  I said to her, “Still the kibbutznik, Shar,”  but her response made 

me think that she felt the remark disparaging, so I said that it was meant 

as a compliment, and she smiled. 

I should have added the reason it was a compliment but didn’t; I should 

like to add it now.  It was a compliment because a true kibbutznik is one 

who says “What can I do for the kibbutz?’ Not one who says,  “What can 

the kibbutz do for me?” (Paraphrased) 

                            Well done Shar. Well organized. 

                                                                          Melvin Simons 

 

 מאורגן למופת
7 בשבוע שעבר התכנסנו במפגש כדי לחתום על תקנון שיוך הדירות הקרב ובא

7 רוח-תחילה היה צפוף ומבולגן מפני שהיו רק שני עורכי דין ואנשים נעשו קצרי

היא מצאה עט ופנקס וארגנה אותנו , לוקלין ראתה מה קורה'כששר מק, ואז

עדיין ", אמרתי לה7 ת נוחים יותר ואנשים היו מרוצים יותרבמספר מקומו

אבל תגובתה גרמה לי לחשוב שהיא חשה שההערה שלי " ,שר, קיבוצניקית

 7והיא חייכה, ולכן אמרתי שהתכוונתי לתת לה מחמאה, מזלזלת

 

; אבל לא עשיתי זאת, הייתי צריך להוסיף את הסיבה לכך שהיתה זו מחמאה

זו היתה מחמאה מפני שקיבוצניק אמיתי הוא זה 7 עכשיו אני מבקש להוסיף זאת

מה ", ולא זה שאומר" מה אני יכול לעשות למען הקיבוץ[ "בפרפראזה], שאומר

 7    מאורגן למופת7 שר, כל הכבוד   ?יכול הקיבוץ לעשות למעני

                                                                                                      

 מלווין סימונס        

 4102, מרץ 6    : המסמךתאריך יצירת                    



14 

 

 לכבוד
 ל "ברוך כהן מנכ

 כפר הנשיא
                                                                       

 

.  AdarII 5774 

 בשלום ר
 

 0241י "מתקני משחק שאינם עומדים בת:  הנדון
 

אין להציב מתקני משחק שאינם , ת"על פי הנחיית הממונה על התקינה במשרד התמ
 .עומדים בתקן לשימוש הציבור

 
גם אם לא הם הציבו את , האחריות על כך נופלת על הנהלת הישוב והמועצה

 .המתקן
 

י קבלן "ק באופן קבוע ושוטף עבישוב קיים מתקן אשר עומד בתקן ואף מתוחז
 .מוסמך מטעם המועצה

 
יש להסיר כל מתקן שאינו עומד בתקן שלהלן ולמנוע הצבת מתקנים  -אשר על כן 
 .כאלו בעתיד

 
 .לטיפולך

 ב ב ר כ ה        
 

 אוהד לבנת         
 מהנדס המועצה         
 ראש המועצה -גיורא זלץ  :העתק

 ומשק מנהל אגף מנהל  -אורי שובל 
 מנהל פרוייקטים -קוב 'עמרם קוזצ 
 פיקוח מתקני משחק -עמירם טל  
 

 

  מהמועצה מכתבל בנוסף*

 מתבקש( פ"שפ/פ"שצ) למגרשו מחוץ משחקים מתקני שהעמיד מי כל, להוסיף מבקש

 7האפשרי בהקדם המתקנים את לפנות

 שובל אורי
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שִ י רָ ת    הַ נ וֹ עֵ ר 
  עתידנו שיר, הנוער תירש                                                                                                             

   ועליה בנין, התחדשות שיר                                                                                     

 "פורים שפיל"

 
 נחש ארסי 

 ממוצא פרסי

 ום בהיר החליט בי

 4לעשות שינוי תדמית

 לבש חיוך שובה עיניים

 הצטייד במתק שפתיים

 ויצא ממסתורו החבוי

 444להתרשם מהשפעות השינוי

 

 ראו הבריות שהתגודדו סביב

 אדיב וחביב,נחש ארסי מנומס

 :ואמרו איש לחברו

 444שינה נמר חברבורתיו וכושי עורו

 פנו אל הנחש המחופש

 החדש" לוק"מתאים לך ה: ואמרו

 

 רק כבשה זקנה

 חשה בסכנה

 והתריעה בפני העדר

 " !משהו כאן לא בסדר"

 הנחש הזה 

 !הוא רק מתחזה

 יבוא היום ולכולכם אוכיח

 444שהוא גם לא כשר וגם מסריח

 גם אם הוא לרגע השיל עורו

 "444הטוב בנחשים רוצץ ראשו"

 

 התעלמו השומעים מאזהרות הכבשה

 ית החדשהמאוהבים עד כלות היו בתדמ

 מודים בעליל בלי שמץ של בושה

 4444נעים כל כך לחיות בהכחשה

 

 אבי                                                                                                      
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 דעותמולוח 

 

 

 ראש פינההגוף ב לניקוי סדנא -התחדשות

 'א יום 41411-41411 114144141 לפניכם רשמו   

 44ממש לפני פסח זמן מושלם לנקות גם את הגוף

 לתחלואה אוכל בין קשר, הגוף ניקוי השפעת? להתנקות חשוב למה*

 4למעשה הלכה ונפש גוף ניקוי לשיטות חשיפה* 

 4ושייקים מיצים של וטעימות הכנה* 

 מרפא וצמחי תזונה* 

 עבודה כלי* 

 מוגבל מקומות מספר

 :ופרטים להרשמה 

 1111111411 -יודאיקין מיכל, 1114441441 -ולקר מיכל

 4הרבליסטית - קרול ומיכל נטורופתית - יודאיקין מיכל בהנחיית הסדנא

 4שח 411 סדנא עלות

 

 

 המוצעה של המוניציפליים שירותי לגבי הציבור עמדת לגבי לשאלון קישור מצורף

 החיים תאיכו את לשפר במטרה התנדבותי גוף י"ע מופץ השאלון    7האיזורית

 7גליל עליון האזורית המועצה בישובי החיים ורווחת

   

 tps://docs.google.com/forms/d/1130mEDzay63GEx_msWnOGb7heli

FXFEDKmXvdIGZJ50/viewform 



17 

 

 "השניה יד"מה
 

 ?מנות למשלוח מתנה מחפשים
 "השניה יד"ב תבקרו

 

  ?לפסח חדש בגד מחפשים
 "השניה יד"ב תבקרו

 

 :פתיחה שעות
 00.11-00.11 בשעות וחמישי אשוןר ימי

 

 151-4614046 - קרול - מיוחדת בקשה לפי או
 156-0079915  - פרנקי                                

 

 

 :מסיבת פורים במפגש

Pygmalion (1938) and punch           
  for Purim 

' ופונץ( 4411הסרט המקורי )פיגמליון 

 לפורים

 44:11בשעה  3144ביום שני 

 או כל תחפושות שתחפצו, צעיף, ו עם כובע מצחיקבוא

 וכמובן מצב רוח שמח ומבדח

 פרטים במפגש
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 מאבק הקיבוצים עולה שלב

אנחנו . ביום חמישי האחרון יצאו אלפי חברות וחברי קיבוצים למאות צמתים בכל רחבי המדינה
אזוריים ובייחוד לפעילי ראשי המועצות האזוריות והארגונים ה, מודים לאלפי החברים והחברות

 ! ופעילות התנועה שהובילו את התנועה הקיבוצית למעשה ייחודי ואמיץ שלא נראה כמוהו מעולם

 :מוזמנים לקרוא ולראות את התמונות המרגשות באתר הקיבוצים בלינקים הבאים
http://www.kibbutz.org.il/cgi-

webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131697 

 http://www.kibbutz.org.il/cgi-
webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131681 

 http://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-4496037,00.html :ובווינט

מוזמנים לקרוא עוד על , גינוי למאבקנוהקשת הדמוקרטית המזרחית הוציאה השבוע הודעת 
  http://www.globes.co.il/news/article.aspx?did=1000922091:הפרשה בגלובס

 http://www.kibbutz.org.il/cgi-:ואת תגובת התנועה הקיבוצית
webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131680 

 

 

תה מברך את התנועה הקיבוצית על החלט: כ אילן גילאון"ח
 ק מהשכר הממוצע במש %04להביא את הפנסיה בקיבוצים ל

את  ר הוועדה"בירך יו וועדת הרווחה של הכנסתבתום דיון ארוך ב
התנועה הקיבוצית על החלטתה להעלות את רף הפנסיה בקיבוצים 

 . מהשכר הממוצע במשק 04%ל

אגף ' ר,דגן לוין, ל התנועה "מזכ איתן ברושי: בדיון השתתפו נציגים רבים מן התנועה הקיבוצית
 ,ל התאחדות הארגונים הכלכליים"מנכ,ניר מאיר, המשפטית מנהל המחלקה,מיכי דרורי,כלכלה

, גלאורת אורי, אגף חברה וקהילה' ר, רינת גליליר "ד, ל ברית פיקוח"מנכ, ירון רייכמן ח"רו
 רבים  ראובן בוימל ויובל דורי אשר הציגו טיעונים, דורון שורר, האחראית על הרווחה והבריאות

 .בשאלת הפנסיה

לתהליכי ההחלטות בנושא הפנסיה  ך ומעקב אותו קבעה וועדת הרווחההדיון התקיים כהמש 
 . בתנועה הקיבוצית

התנועה הקיבוצית קיבלה שורה של ": ל התנועה הקיבוצית אמר בוועדה"מזכ, איתן ברושי
אני .  החלטות חשובות בנושא הפנסיה ובחודשים האחרונים נעשה מאמץ עילאי כדי ליישמן

והנהגת התנועה הקיבוצית  הקיבוצים הנהגותאחראי שיאפשר ל מציע להמשיך להתנהל בשיח
להביא את כלל  פועלים ללא הפסק בכדיאנחנו  .להוביל את המהלך כמו גם מהלכים אחרים

מהשכר הממוצע במשק ומתכוונים להשלים  04%קיבוצי התנועה למציאות בה הפנסיה מגיעה ל

http://www.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131697
http://www.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131697
http://www.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131681
http://www.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131681
http://www.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131681
http://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-4496037,00.html
http://www.globes.co.il/news/article.aspx?did=1000922091
http://www.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131680
http://www.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131680
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וסחת שישינסקי בשאלה של חישוב אמנם אנחנו לא מקבלים את נ. 4400 משימה זו עד תום
הפנסיה אך תמיד ראינו את מרכיב הוותק כמרכיב נכון בכל מהלך ונשקול אותו בהמשך  גם 

, נכסים שיוך: כבר היום יש התייחסות רבה לוותק בנושאים שונים ומגוונים כגון. בהיבט זה
הוועדה בפירוט את  נשמח להציג בפני. עזיבה ועוד דמי, ותק פי על איזון הסדרי ,דירות שיוך

חשוב אך חשוב גם  בכנסת הוא דיוןהדיון . מסקנותינו מהדיונים שימשיכו להתקיים בנושא 
המבטאות דאגה אמתית לאיכות   לזכור כי התנועה הקיבוצית וקיבוציה מעניקים זכויות מקיפות

 "  חייהם של החברים הוותיקים כולם

החלטתה של מועצת התנועה הקיבוצית להעלות ר הוועדה חבר הכנסת אילן גילאון בירך על "יו
מהשכר הממוצע במשק וקבע כי תתקיים ישיבה נוספת לבחינת התקדמות  04%את רף הפנסיה ל

כמו כן ניתן היה להבין כי נוסחת שישינסקי לחישוב הפנסיה ירדה . 4400הנושא לקראת קיץ 
ואחראית לתוך חישובי  מהפרק ותעשה בחינה מעמיקה של הכנסת מרכיב הוותק בצורה מוסכמת

 .הפנסיה בקיבוצים

 כנס בנושא הקמת ארגון הילדים והנוער בתנועה הקיבוצית

מחלקת החינוך , ביום ראשון השבוע התקיים אירוע רב משתתפים במרכז הכנסים בשפיים
ר גבי אסם מובילה את מהלך ההקמה של הארגון יחד עם צוותי היגוי "בהובלתה של ד, בתנועה

: מוזמנים לקרוא עוד על הכנס באתר התנועה. פים רביםרחבים ושות
-http://www.kibbutz.org.il/cgi

webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131674 

 

 :לקראת יום האישה הבינלאומי

התנועה הקיבוצית פועלת לקידום מעמד האישה במוסדותיה  
 ופעילויותיה

לית התנועה הקיבוצית נבחרה "לתפקיד מנכ( מסילות)שבוע לאחר בחירתה של מיכל וויינברג 
תפקיד חשוב ומאתגר במציאות של , לית מועצת החלב"לתפקיד מנכ( שילר.ק)מיכל קראוס 
התנועה הקיבוצית פועלת לקיים שוויון מגדרי במוסדותיה . התיישבות בישראלהחקלאות וה

מוזמנים . בתפקידים שונים במחלקותיה ולקדם מנהיגות והעצמה נשית במגוון דרכים, הנבחרים
 http://www.kia.co.il/cgi-:לקרוא עוד על בחירתה של קראוס

webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=368313_kia&act=show&dbid=pages&dataid=130507 

 :ובאתר הקיבוצים על פעילותה של היחידה לקידום מעמד האשה
webaxy/item?nashim_welcome-http://www.kibbutz.org.il/cgi  

 

 !שתהיה לכולנו שבת שלום

 עופר נוימן

 דובר התנועה הקיבוצית

4049106040/ dover@tkz.co.il 

 

 מסרים פשוטים וברורים –לא נמשיך להיות שק החבטות 

http://www.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131674
http://www.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=3&act=show&dbid=pages&dataid=131674
http://www.kia.co.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=368313_kia&act=show&dbid=pages&dataid=130507
http://www.kia.co.il/cgi-webaxy/sal/sal.pl?lang=he&ID=368313_kia&act=show&dbid=pages&dataid=130507
http://www.kibbutz.org.il/cgi-webaxy/item?nashim_welcome
mailto:0526719108/dover@tkz.co.il
mailto:0526719108/dover@tkz.co.il
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 על הביתהמאבק 

  משבר הדיור הישראלי הוא חמור ומסוכן – לא הבעיה –אנחנו הפתרון ,
לבנות עשרות אלפי דירות לקלוט חברים ותושבים בקיבוצים אנחנו מציעים 

, שרובן המוחלט בפריפריה ולהיות חלק חשוב בפתרון של המצוקה הנוראית
ההקפאה של הבנייה פשוט ממשיכה ומעמיקה את המשבר והופכת עוד 

עשרות אלפי משפחות לחלק מבעיית הדיור החריפה ביותר שהייתה פה מאז 
בזמן שבהתנחלויות לא מפסיקים לבנות אנחנו נענשים ומוכים " .ומעולם

יש גורמים שרוצים פשוט לחסל את התנועה הקיבוצית . ומוקפאים
 "והקיבוצים ואנחנו לא מוכנים לתת לזה לקרות

 

 כל, פעמים שלוש יבוציםבק הבנייה הוקפאה האחרונות בשנים 
 -...(דירות השכרת,"חורגים שימושים)" אחרת בתואנה פעם

 ולתמיד אחת להסדיר היתר בין נועד התנועה מובילה שאותו הנוכחי המהלך
 את ולהפסיק( י"רמ) ישראל מקרקעי רשות לבין הקיבוצים בין את היחסים

 בנשק הקפאת הבנייה ונשנים החוזרים האיומים
 

 נו חלק מהמאבק של מעמד הביניים וחסרי הדיור המאבק שלנו ה
התנועה . המהווים את עמוד השדרה של החברה הישראלית

אלפי בניה  .באחריות ובהתנדבות, הקיבוצית מובילה בשירות
 –ובנותיה מצויים בכל רגע נתון במסגרות עשייה ונתינה בחברה הישראלית 

 .לא ניתן לבורות ועוינות להמשיך להתעלל ולפגוע בנו
 

 התנועה הקיבוצית קיימת כבר  – הקפאת הבנייה תחסל את הקיבוץ
, בישראל, אנחנו רוצים שהבנים והבנות שלנו יבנו כאן, שנה 044למעלה מ

במקום זה מריצים אותנו , בבית בו גדלו וחלמו לגדל את המשפחות שלהם
לוקחים לנו היתרים שכבר התקבלו וגורמים לאלפי משפחות , בין פקידים

 לברוח
 

 בשביל המדינה . ן"ולא נדל, אנחנו מחפשים פתרונות דיור וקליטה
. הבנייה הזו לא תהפוך אותנו לעשירים.ן וכסף"כל נושא הדיור הוא נדל

אנחנו רוצים לבנות בקיבוץ כי חשוב לנו לגור ולחיות בהתאם לערכים 
אנחנו לא ".שחונכנו עליהם ולפיהם אנחנו רוצים לחנך את הילדים שלנו

לסובלנות , אנחנו מחנכים לקבלת האחר, ילדים שלנו יגדלו בקניוןרוצים שה
ולאהבת מדינת ישראל ומוכנים להילחם כדי שנוכל להמשיך לחנך לערכים 

  "האלה ולחיות בקהילה שמאמינה בהם
 

 
 עופר נוימן 
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THE  ANNUAL  PURIM  BASH - 
FRIDAY   NIGHT   IN   THE   DINING   HALL 

COME   ONE,   COME   ALL 

AND  ENJOY  THE  CRASH 

Of MUSIC,  LIGHTS, COSTUMES, ZIGIM (Skits) 

THEME:    CHILDRENS   STORIES 

From 22:00 and on to the early hours…. 

 

Village News: After a week of hot, dry weather, here we are back in the 

throws of a cold, wet, wave of winter.  Needless to remind you all that 

Purim (99% of the time) is held with precipitation of some sort.  On the up 

side: at least it’s easier to hike around when it’s cooler…and the ground is 

drier.  Besides cleaning the dust out of the air, we need every drop of rain 

and are grateful for all that falls.  So far: 341.7 mm. 

We can almost smell the scent of spring in the air, with the almond tree 

blossoms and the spiny bloom flowering all over the Galilee. 

 

The hike scheduled for last Saturday, was put off for another time due to the 

uncertain weather.  The walk was to take people to common sites around the 

kibbutz, such as Monusura, where they would have heard stories from founding 

members and been entertained by some of the KH folklore.  A new date will be 

posted shortly. 

 

Welcome home to Mia Kaplan.  She was down under for a while, but is back now 

and perhaps will work a bit before continuing on with her travels. 

 

Good luck to Amit Cohen-Ne’eh (from the new neighborhood) who has just been 

drafted.   We hope she has as good a time as possible in service and makes the 

most of the next two years. 
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Also on the draft side is Maor Reubanov, who is now, after a long, difficult road, 

a soldier.   We hope service meets his expectations and he utilizes it well. 

 

Speaking of the army: Yoav Harris is part of a contingent of soldiers from 

across the military field that have been sent to New York to speak to local 

Jewish communities and perhaps get them to donate generously to the cause. 

This is in the time honored tradition of ‘shnorring’ – but, when the military 

budget has been slashed and the terms of service are not equally distributed 

amongst the population, there seems to be no other choice.  Whatever, this 

should be a very interesting experience for Yoav… 

 

There is a new pony in the children’s farm, who was rescued from her former 

owner’s mistreatment.  She has been named ‘Bonny’  and is being pampered by KH 

children.  We hope she aclimatizes swiftly and enjoys her new surroundings. 

 

Thursday starts with Purim festivities in the schools.  On Friday night there will 

be the tradional, dress up, Purim party in the dining hall.  On Saturday afternoon 

there will be the reading of the Book of Esther in the Mifgash with the Habad 

people joining us.  On Sunday the children will dress up and have their procession 

before their big Purim party, also held in the dining hall.  Everybody’s invited to 

everything and we hope everyone has a good time ! 

 

Notice: because of all the events there will be no Kabbalat Shabbat in the Club 

Room this week. 

 

This is a week for doing good deeds and we hope that everyone will take part. 

Enjoy the holiday and all the events and come along to the parties. 

 

To any one ill or under the weather, we wish you well and hope you will recover 

fully.  We hope you all have a wonderful Purim weekend and enjoy the holiday. 

 

        Ari & the Steiners 
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Commemorations: 
22.03.00 Mrs. Lilian Horowitz ט"ו  אדר ב' תש"ס  

05.03.80 Mr. Samual Yodaiken י"ז  אדר ב' תש"ם  

28.03.05 Shoshana Palma י"ז  אדר ב' תשס"ה  

26.03.11 Aaron Katz כ'  אדר ב' תשע"א  

 

Anniversaries:  
18.03 Daria (Bilgory) & Alon Tal 

19.03 Anat & Adam Mader 

20.03 Elinoa & Dubi Bar-David 

21.03 Debbi & Shmuel Hatzor – 70 

 

Birthdays:  
17.03 Zami Ben Zvi 18.03 Eric Lynton 

 Liora (Edelstein) Wienstein  Irit Gershman 

 Avishag Eder (granddaughter)  Rotem (Perlson) Bat 

19.03 Shoshana Sharkey  Guy & Daniel Cohen-Vitus (B.Cohen-twis) 

 Elad Sharkey 20.03 Danny Namali 

 Shaked Barak  Avi Ben-Avi 

21.03 Tony Yentis  Koby Valler (R.Cohen – grandson) 

 Ayal Telem 22.03 Dina Bidek 

 Frank Collett (grandson)  Danielle Lupow 

 Mika Yaron  Shalev Nemenov 

22.03 Rachel Ginat  Uriah Mader (grandson) 
 

NOTICES 

 
Mazal TovMazal TovMazal TovMazal Tov to MorMorMorMor    & Liron Laniado& Liron Laniado& Liron Laniado& Liron Laniado    
On the birth of their third child, a son, 

Brother to Tamar & Roni 

Congratulations to grandparents to Aviva & Benny Goldberg 

And all the family. 

 

Book of Esther – in to the Mifgash Saturday evening 15.03.14  

at 19:45 with Tzfat Habad.  Party Packets and refreshments. 
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Well Organised 

Last week we met in the mifgash to sign more papers for the upcoming house 

transfers. At first it was crowded and disorderly as there were only two lawyers 

and people were becoming inpatient. Then when Shar MacLoughlin saw what was 

happening she found a pen and notebook and organized us into more comfortable 

numbered places and people were happier.  

I said to her, “Still the kibbutznik, Shar,” but her response made me think that 

she felt the remark disparaging, so I said that it was meant as a compliment, and 

she smiled. 

I should have added the reason it was a compliment but didn’t; I should like to 

add it now. It was a compliment because a true kibbutznik is one who says “What 

can I do for the kibbutz?’ Not one who says, “What can the kibbutz do for me?” 

(Paraphrased) 

Well done Shar. Well organized. 

Melvin Simons 

 

 

MIFGASH   -   PURIM  PARTY 
Punch & Purim – with a movie…. 

PYGMALION – (from 1938) 

Monday, 17.03 at 17:00  

Bring a hat or colorful scarf and be prepared for fun! 

 

 

Looking for a gift for Mishloach Manot? 
Come to the 2nd hand shop !! 

Open Monday & Thursday’s from 11:00 – 12:00 

Or call: 

Frankie: 054-2197785 or Carol Lupow: 050-6406264 
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REVITZLIZATION: CLEANSING  BODY  AND   SOUL 

Sunday, 30.03.2014 from 10:00 – 14:00 in  Rosh Pina 
Right before Pesach is a good time to cleanse the body of the build  

up of unwanted elements created by some our unsavory eating habits.  
Learn:  

Why it is important to cleanse from time to time. 

Different ways of cleansing. 

Preparing and drinking healthful juices and shakes. 

Diet and tapping into nature’s cures. 

Work tools. 

Places are limited, so if you are interested, please contact: 

Michal Yodaiken: 050-4450133 or Michal Carol: 054-7614620 
(Michal Yodaiken is a Naturopath and Michal Carol is a Herbalist) 

Cost for Participation: 200 NIS 

 

 

PESACH 

This is the season of the double ‘P’ (Purim and Pesach) 

Pesach Eve is Monday 14.04.14  יום ב' י"ד הניסן 

We are interested in holding a communal seder in the club room, 

much as it was done last year: where everyone brings their own food 

and dishes.  There will be heating units available to heat the food 

before serving. 

If you need Hagaddot (the story of Pesach), please contact Miriam 

Cohen as we also have to make sure there are enough copies for the 

communal meal.  

Interested?  Call Tzila: 4559 or 050-7955902 

 

 




